

G T ApS

Hovedgaden 60 L
4140 Borup

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/08/2017

Christian Lysehøj
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

G T ApS

Hovedgaden 60 L

4140 Borup

Telefonnummer: 20952000

CVR-nr: 35674527

Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

Bankforbindelse

Spar Nord

Københavnsvej 65 19D

4000 Roskilde

DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i, at drive salg af kopimaskine- og printertilbehør.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. 299.673 er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttoresultat		441.135	236.286
Personaleomkostninger	1	1.185	-37.683
Resultat af ordinær primær drift		442.320	198.603
Andre finansielle indtægter		2.616	
Øvrige finansielle omkostninger		-3	
Ordinært resultat før skat		444.933	198.603
Skat af årets resultat	2	-145.260	-42.717
Årets resultat		299.673	155.886
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		299.673	155.886
I alt		299.673	155.886

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer			20.000
Varebeholdninger i alt			20.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		13.125	8.744
Tilgodehavende skat			145.260
Tilgodehavender i alt		13.125	154.004
Likvide beholdninger		125.494	35.086
Omsætningsaktiver i alt		138.619	209.090
Aktiver i alt		138.619	209.090

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		-173.757	-473.430
Egenkapital i alt		26.243	-273.430
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		67.029	482.520
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		45.347	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		112.376	482.520
Gældsforpligtelser i alt		112.376	482.520
Passiver i alt		138.619	209.090

Egenkapitalopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	200.000	-473.430	-273.430
Årets resultat		299.673	299.673
Egenkapital, ultimo	200.000	-173.757	26.243

Selskabet har tabt mere en 50 % af sin anpartskapital og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Kapitalen forventes reetableret ved fremtidig indtjening eller alternativt ved kapitalforhøjelse.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
Løn og gager	-685	-
Pensionsbidrag	-	-37.685
Andre omkostninger til social sikring	-500	-
	<u>-1.185</u>	<u>-37.685</u>

2. Skat af årets resultat

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
Aktuel skat	-	-
Ændring af udskudt skat	145.260	42.717
Regulering vedrørende tidligere år	-	-
	<u>145.260</u>	<u>-</u>